
Registr. 
číslo 

PRÁVNÍ ODBOR 

0093/2023 

 

 

Rámcová kupní smlouva na dodávky hygienických potřeb 
 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, a 
v souladu s ust. § 131 a násl. zákona o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 

(dále „Smlouva“) 
 

 

Smluvní strany: 
 
Kupující:        Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví          
Se sídlem:       Palackého náměstí 4/375, 128 01 Praha 2   
Zastoupena:        Mgr. Andreou Češelskou,  

ředitelkou odboru hospodářské správy  
IČO:                00024341        
Číslo účtu:    19-2528001/0710 
Datová schránka:                      pv8aaxd  
 
   
na straně jedné (dále také jako „kupující“) 
 
a  
 
Prodávající:   Petr Fiala – velkoobchod s drogérií, s.r.o. 
Se sídlem:   Hlavní 74/12, 362 63 Dalovice 
Zastoupen:   Petrem Fialou – jednatelem společnosti 
IČO:    26381001  
DIČ:    CZ26381001 
Bankovní spojení:  Komerční banka  
Číslo účtu:   35-398533027/0100 
Zapsán v OR:     Krajským soudem v Plzni oddíl C vložka 16723 
Datová schránka:  k7us3cm 
 
 
na straně druhé (dále také jako „prodávající“) 

(společně dále také jako „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako „smluvní strana“)  
 
 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavírají rámcovou smlouvu o koupi hygienických potřeb (dále jen 
„smlouva“) na základě výsledků zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu 
s názvem „Dodávky hygienických potřeb“ (dále jen „veřejná zakázka“). 
 



2

Článek 2
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za nichž se prodávající zavazuje
dodávat kupujícímu hygienické potřeby dle Vzorového koše zboží, který tvoří přílohu
č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), dále specifikované co do druhu a množství
jednotlivými dílčími kupními smlouvami kupujícího do sídla kupujícího a umožnit mu
nabýt ke zboží vlastnické právo.

2. Kupující se zavazuje dodané zboží na základě dílčí smlouvy od prodávajícího převzít a
zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu za podmínek této smlouvy a
dílčích kupních smluv.

Článek 3
Uzavření dílčí smlouvy, dodací podmínky a odpovědnost za vady

1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží kupujícímu na základě dílčích kupních smluv
(dále také jako „dílčí smlouva“), které budou uzavírat postupem uvedeným v tomto
článku.

2. Kupující doručí prodávajícímu návrh na uzavření dílčí smlouvy - objednávku. Dílčí
smlouva je uzavřena, není-li v této smlouvě stanoveno jinak, doručením písemné
akceptace návrhu ze strany prodávajícího.

3. Smluvní strany se dohodly, že dílčí smlouva je uzavřena též v případě, kdy objednávka
doručená prodávajícímu v pracovní den do 12:00 hodin nebude prodávajícím písemně
odmítnuta a informace o odmítnutí nebude doručena kupujícímu do 17:00 hodin
pracovního dne, v němž byla objednávka prodávajícímu doručena. V případě
objednávek doručených kupujícím po 12:00 hodin, je dílčí smlouva uzavřena, pokud
prodávající objednávku písemně neodmítne a informaci o odmítnutí nedoručí
kupujícímu do 12:00 hodin pracovního dne následujícího po doručení objednávky
kupujícího prodávajícímu. Dílčí smlouva je v takových případech uzavřena marným
uplynutím lhůty pro odmítnutí.

4. V případě, že prodávající návrh dílčí smlouvy přijme s výhradou či s odchylkou, vzniká
dílčí smlouva pouze, pokud kupující výhradu či odchylku písemně schválí a schválení
doručí nejpozději nejbližší následující pracovní den poskytovateli, jinak dílčí smlouva
uzavřena není.

5. Smluvní strany se dohodly, že objednávku kupujícího, její akceptaci prodávajícím,
včetně akceptace s odchylkou či výhradou, její odmítnutí a dále právní jednání týkající
se oznamování vad zboží a výběr práv z vadného plnění, jakož i informaci
prodávajícího o vyřízení práv kupujícího z vadného plnění mohou být platně
doručovány i na emailovou adresu kontaktní osoby příslušné smluvní strany.

6. Objednávky kupujícího budou doručovány v pracovní dny od 8:30 do 16:00 hodin.

7. Pro účely této smlouvy a smluv dílčích je kontaktní osobou za kupujícího určena
                                                                   Kontaktní
osobou za prodávajícího je určen/a Pavel Fiala,                          



3

                            Prodávající ujišťuje kupujícího, že kontaktní osoba
prodávajícího je oprávněna zastupovat prodávajícího při právních jednání ve věci
dodávek zboží dle této smlouvy a smluv dílčích, zejména k akceptaci objednávek,
jejich odmítnutí, řešení dodání zboží a případnému řešení nároků vadného plnění.

8. Prodávající nese plnou odpovědnost za zajištění plnění této smlouvy ze strany
kontaktní osoby prodávajícího, jako by ji plnil sám.

9. Změna kontaktní osoby uvedené v této smlouvě není považována za změnu smlouvy.
Změna kontaktní osoby je účinná vůči druhé smluvní straně doručením písemného
oznámení o její změně. Za písemné oznámení se považuje i oznámení zaslané na
emailovou adresu dosavadní kontaktní osoby příslušné smluvní strany.

10. Zboží je na základě dílčí smlouvy prodávající povinen dodat následující pracovní den
po uzavření dílčí smlouvy, a to společně s dodacím listem, který bude alespoň
specifikovat druh a množství dodaného zboží, jeho cenu a DPH. V případě
mimořádných potřeb kupujícího si smluvní strany mohou ujednat dřívější termín
plnění, než je stanoveno v předchozí větě tohoto odstavce.

11. Zboží se prodávající zavazuje dodávat do sídla kupujícího uvedeného v záhlaví této
smlouvy pouze v pracovních dnech mezi 8:00 hod. a 15:00 hod.

12. Všechny osoby prodávajícího, které se budou podílet na dodávce zboží do sídla
kupujícího, budou viditelně označeny štítkem s označením prodávajícího a svým
jménem.

13. Kupující dodání zboží prodávajícímu vhodným způsobem potvrdí. Kupující je povinen
zboží při převzetí pouze zběžně prohlédnout, zda odpovídá druh dodaného zboží.
Vady jiných vlastností zboží, než co do druhu, je kupující povinen prodávajícím
oznámit do konce záruční doby, jinak zanikají.

14. Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží spočívající v tom, že si dodané zboží udrží
svou účinnost a vlastnosti obvyklé pro příslušný druh zboží, v délce trvání dvou let ode
dne převzetí zboží kupujícím.

15. Prodávající není oprávněn dodat jiné zboží než uvedené v dílčí smlouvě. Kupující není
povinen převzít zboží jiného druhu, či poškozené zboží. Učiní-li tak, je oprávněn
nejpozději do konce záruční doby namítat dodání vadného zboží prodávajícímu.

16. Kupující je oprávněn v případě vady zboží požadovat dodání náhradní dodávky téhož
zboží, přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo v části vadného zboží od dílčí smlouvy
odstoupit. Svůj nárok je povinen uplatniti nejpozději do konce záruční doby.

17. Právo kupujícího z vadného plnění je prodávající povinen uspokojit ve lhůtě 3
pracovních dnů ode dne doručení volby nároku z vad prodávajícímu.

18. Vadu zboží zjištěných po převzetí je kupující povinen prodávajícímu oznámit
nejpozději do konce záruční doby.



4 

 

 
19. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží, které je 

stvrzeno podpisem příslušného dodacího listu. Kupující nabývá vlastnické právo ke 
zboží okamžikem jeho převzetí. 

 
 

Článek 4 
Kupní cena a sankce 

1. Kupní cena se pro účely dílčí smlouvy určí dle množství dodaného zboží dle přílohy č. 
1. Je-li prodávající registrován jako plátce DPH, uhradí kupující společně s cenou DPH 
v zákonné výši.  
 

2. Kupní cena bude hrazena za zboží skutečně dodané, a to na základě souhrnné faktury 
za veškeré zboží dodané na základě jednotlivých dílčích smluv v kalendářním měsíci. 
Prodávající vystaví souhrnnou fakturu ke konci příslušného kalendářního měsíce. 
Splatnost kupní ceny všech dodávek v kalendářním měsíci si strany sjednávají v délce 
30 dnů ode dne doručení souhrnné faktury kupujícímu. 
 

3. Faktura bude mít formu daňového dokladu, který obsahuje veškeré náležitosti 
stanovené pro takovýto doklad příslušnými právními předpisy. Faktura bude dále 
obsahovat přesný soupis zboží dodaného v kalendářním měsíci na základě dílčích 
smluv a evidenční čísla této smlouvy a smluv dílčích přidělené kupujícím. 
  

4. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, je 
kupující oprávněn fakturu až do uplynutí lhůty splatnosti prodávajícímu vrátit, aniž by 
byl povinen uhradit cenu zboží. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení 
faktury se všemi náležitostmi kupujícímu. 
 

5. Cena zboží stanovená v příloze č. 1 této smlouvy a sjednaná dílčí smlouvou zahrnuje 
veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží kupujícímu. 
 

6. Kupující neposkytuje zálohy. 
 

7. Kupní cena vyúčtovaná příslušnou fakturou bude hrazena ze strany kupujícího 
bezhotovostně na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, 
přičemž řádnou úhradou vyúčtované kupní ceny se rozumí odepsání vyúčtované 
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 
 

8. V případě prodlení kupujícího s úhradou splatné pohledávky prodávajícího bude 

kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši určené nařízením vlády 

č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s 

uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena 

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 

věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých 

fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, v platném znění.  

9. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen uhradit 



5 

 

kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč a dále 0,3 % z ceny 
nedodaného zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení. 
 

10. V případě neuspokojení práva kupujícího z vadného plnění, nebo ze záruky, řádně či 
včas je kupující oprávněn po prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 
100,- denně až do dne úplného uspokojení práva kupujícího z vadného plnění. 
 

11. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na náhradu vzniklé škody 
v plné výši. Prodávající je povinen požadovanou částku poukázat kupujícímu do 14 
dnů ode dne písemného uplatnění smluvní pokuty kupujícím. Platební povinnost 
prodávajícího je splněna dnem připsání požadované částky ve prospěch účtu 
kupujícího. 

 
Článek 5 

Doba trvání smlouvy 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy, nejdéle 

však do vyčerpání částky 1 990 000,-Kč bez DPH. 
 

Článek 6 
Pojištění 

1. Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ vzniku odpovědnosti za škody 
způsobené třetím osobám a pro případ vzniku odpovědnosti za škody při výkonu 
podnikatelské činnosti způsobené na majetku kupujícího při výkonu činností dle této 
smlouvy s pojistným krytím ve výši (5 000 000,- Kč a se spoluúčastí nejvýše 10 % 
(konkrétní výši 1000,- Kč). Poskytovatel se zavazuje, že pojištění výše specifikované 
bude udržovat v platnosti nejen po dobu trvání smluvního vztahu dle této smlouvy, 
ale i minimálně 3 roky po ukončení platnosti této smlouvy.  
 

Článek 7 
Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká: 
a) písemnou dohodou smluvních stran o jejím ukončení, nebo 
b) písemnou výpovědí kupujícího bez udání důvodu s výpovědní lhůtou dva 

měsíce, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
kalendářním měsíci, ve kterém došlo k doručení výpovědi prodávajícímu, nebo 

c)     v důsledku odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v odst. 3 až 6 tohoto 
článku a způsobem podle odst. 2 tohoto článku. 
 

2. Odstoupení od této smlouvy je možné ve formě písemného oznámení doručeného 
druhé smluvní straně s uvedením důvodu odstoupení a s účinky odstoupení 
k okamžiku doručení takového oznámení druhé straně.  
 

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že tak 
stanoví právní předpis nebo tato smlouva. Smluvní strana je oprávněna od smlouvy 
odstoupit v případě, že druhá strana vstoupila do likvidace, bylo u ní zahájeno a 
probíhá insolvenční řízení, byl u ní zamítnut návrh na zahájení insolvenčního řízení 
pro nedostatek majetku nebo byl u ní zahájen výkon rozhodnutí (exekuce). 

 



6 

 

4. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy či smlouvy dílčí také z důvodu 
jejího podstatného porušení ze strany prodávajícího, za které se považuje opakované 
nesplnění některé z povinností prodávajícího dle této smlouvy či smlouvy dílčí. 

 
5. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy též z důvodu porušení některé z 

povinností uvedených v článku 8 odst. 2 této smlouvy nebo v článku 6 odst. 1 této 
smlouvy ze strany prodávajícího. 

 
6. Prodávající je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy také z důvodu podstatného 

porušení této smlouvy ze strany kupujícího, za které se považuje zejména opakované 
neplnění povinností kupujícího dle této smlouvy či smlouvy dílčí, které kupující 
nenapraví ani ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné výzvy s upozorněním na takové 
neplnění. 
 

7. Zánikem této smlouvy též zanikají ty smlouvy dílčí, u nichž nebyl alespoň jednou ze 
stran splněn jejich hlavní závazek. 

 
Článek 8 

Závěrečná ustanovení 
1. Prodávající prohlašuje, že je organizací zaměstnávající alespoň 50 % zaměstnanců se 

zdravotním postižením, včetně zaměstnanců s těžkým zdravotním postižením, a na 
základě této skutečnosti je oprávněn poskytovat výrobky a služby v rámci tzv. 
náhradního plnění povinného podílu zaměstnanců se zdravotním postižením dle 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o 
zaměstnanosti“). Prodávající za tímto účelem vede vlastní evidenci všech svých 
odběratelů a zadavatelů a kontroluje, zda nedochází k překročení Limitu dle zákona o 
zaměstnanosti.  
 

2. Prodávající je povinen zajistit platnost písemné dohody o jeho uznání za 
zaměstnavatele na chráněném trhu práce po celou dobu trvání této smlouvy. Splnění 
této podmínky nemůže prodávající prokázat prostřednictvím jiných osob. V případě 
společné účasti prokazuje tuto skutečnosti každý účastník samostatně. 

 
3. Prodávající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupující je osobou povinnou 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a dále dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a je tak povinen o této smlouvě a 
právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze 
zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále bere na vědomí, že tato smlouva bude 
kupujícím zveřejněna.    

 
4. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost a 

nesdělovat třetím osobám jakékoliv skutečnosti, které se v souvislosti s touto 
smlouvou dozví (dále také jako „povinnost mlčenlivosti“). Povinnost mlčenlivosti se 
netýká skutečností,  

 
a) které jsou všeobecně známé,  



7 

 

b) které jsou sděleny osobám, které mají ohledně takových skutečností zákonem   
uloženou povinnost mlčenlivosti, nebo 

c)   které jsou sděleny orgánům veřejné moci v souvislosti v důsledku právní 
povinnosti prodávajícího. 

5. Prodávající bere na vědomí, že kupujícího nelze zavázat k povinnosti mlčenlivosti 
s ohledem na jeho povinnosti povinného subjektu ve smyslu příslušných ustanovení 
zák. č. 106/1999 Sb. 

 
6. Tato smlouva a dílčí smlouvy nabývají platnosti okamžikem uzavření oběma 

smluvními stranami a účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tuto 
smlouvu i smlouvy dílčí v registru smluv uveřejní kupující a uveřejnění oznámí bez 
zbytečného odkladu prodávajícímu. Prodávající je povinen ověřit, zda smlouva či 
smlouva dílčí byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 
V případě, že smlouva či smlouva dílčí nebyla kupujícím uveřejněna v registru smluv 
v souladu se zákonem o registru smluv, je prodávající povinen vyzvat kupujícího 
k provedení nápravy, a neprovede-li ji kupující v přiměřené lhůtě, je prodávající 
oprávněn tuto smlouvu či smlouvu dílčí uveřejnit sám. 

   
7. Prodávající není oprávněn převádět svá práva a povinnosti vzniklé z této smlouvy či 

smluv dílčích, nebo v souvislosti s nimi, ať již z části nebo jako celek, bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího.  
 

8. Smlouva je uzavřena podle právního řádu České republiky, zejména podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Veškeré záležitosti, 
které nejsou výslovně upravené v této smlouvě, se budou řídit příslušnými právními 
předpisy České republiky. Strany si vylučují na aplikaci ustanovení § 557 zák. č. 
89/2012 Sb. na vztahy vzniklé z této smlouvy nebo v její souvislosti. 
 

9. V případě, že kterékoliv ustanovení smlouvy bude shledáno neplatné, v rozporu s 
právními předpisy nebo nevynutitelné, nebude tím jakkoliv dotčena ani ovlivněna 
účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení. 
 

10. Prodávající není oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv pohledávky 
vzniklé v souvislosti s touto smlouvou vůči kupujícímu. 
 

11. V případě listinného vyhotovení této smlouvy, bude tato smlouva vyhotovena ve 
třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží kupující a jeden 
prodávající. 

 
12. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí: 

Příloha č. 1 – Vzorový koš zboží 
   

13. Není-li v této smlouvě smluveno jinak, změny nebo doplňky této smlouvy nebo dílčích 
smluv je možné provádět jen formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních stran či jejich zástupci. Strany si 
sjednaly, že jiná forma změny této smlouvy či smlouvy dílčí než ta, která je uvedena 
v předchozí větě tohoto odstavce, je vyloučena. 



8 

 

 
14. Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena 

za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, což obě smluvní strany stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 
 
 
 

 
 
V …………………… dne ………………… 
 
 
 
.................................................... 
Mgr. Andrea Češelská 
ředitelka odboru hospodářské správy 
Česká republika – Ministerstvo zdravotnictví 

 
                   V Dalovicích dne 27.2.2023 
 
                   
 
                    ................................................ 
                    Bc. Petr Fiala 
                    jednatel společnosti 

  
 
 

 
 
 

 
 



Příloha č. 1

P.č. název
množství 

balení

počet m.j.            

v 1 balení

cena za 1 balení       

v Kč bez DPH

cena za celkové 

množství v Kč bez 

DPH

 DPH v %
Cena celkem včetně 

DPH

1
toaletní papír Jumbo190mm,2vrstvý,bílý, šířka 9,5 cm

(nerecyklovaný papír), návin min. 100 m
1 300 12ks 217,20 282 360,00 59 295,60 341 655,60

2 tekuté mýdlo 5l,kanystr 320 1ks 44,88 14 361,60 3 015,94 17 377,54

3 WC závěs 2 500 1ks 6,12 15 300,00 3 213,00 18 513,00

4
skládaný papírový ručník bílý ZZ, 100% celulózy 

23x23cm dvouvrstvý
670 3000ks 389,60 261 032,00 54 816,72 315 848,72

5 kostka WC pisssoir 3 2kg 204,00 612,00 128,52 740,52

6
toaletní papír 3vrstvý min. délka 20 m, šířka min. 9,5 

cm
75 8ks 38,40 2 880,00 604,80 3 484,80

7
tekutý přípravek do myčky k mytí nádobí objem min. 1 

max 1,3 l
95 1ks 144,00 13 680,00 2 872,80 16 552,80

8 gelové tablety do myčky 10 40ks 45,00 450,00 94,50 544,50

9 papírové ubrousky min 100 ks/bal, dvouvrstvé 300 100ks 36,72 11 016,00 2 313,36 13 329,36

10 tekuté mýdlo s pumpičkou,500ml 370 1ks 16,68 6 171,60 1 296,04 7 467,64

11 mycí prostředek na nádobí 500 ml 300 1ks 10,40 3 120,00 655,20 3 775,20

12 papírové utěrky min. délka 9,5 m 340 2ks 15,84 5 385,60 1 130,98 6 516,58

13 leštidlo do myčky 50 1ks 29,48 1 474,00 309,54 1 783,54

14 čistič myčky 250 ml 55 1ks 24,20 1 331,00 279,51 1 610,51

15 odvápňovač (kávovary, konvice) forma tablet 30 25ks 240,00 7 200,00 1 512,00 8 712,00

16 dezinfekční prostředek, kanystr 5l 20 1ks 68,91 1 378,20 289,42 1 667,62

17 sůl do myčky 45 1ks 18,64 838,80 176,15 1 014,95

18 tekutý  čistící písek, 500ml 35 1ks 15,48 541,80 113,78 655,58

19 sitko do pissoaru parfémovaná 450 2ks 79,20 35 640,00 7 484,40 43 124,40

Vzorový koš zboží

Hygienické potřeby



20 lopatka + košťátko (set) 5 1ks 15,94 79,70 16,74 96,44

21 alobal, návin 10m 25 1ks 18,31 457,75 96,13 553,88

22 potravinová fólie 20m 15 1ks 26,59 398,85 83,76 482,61

23 mikroutěrky 35 1ks 12,06 422,10 88,64 510,74

24 rychloutěrka 80 3ks 8,49 679,20 142,63 821,83

25 houbičky na nádobí 100 10ks 7,20 720,00 151,20 871,20

26 mikrotenové sáčky (30x50) 10 50ks 13,31 133,10 27,95 161,05

27 jednorázové rukavice, pudr, L, XL 10 100ks 75,60 756,00 158,76 914,76

28 odpadkový koš 7l 10 1ks 43,08 430,80 90,47 521,27

29 zásobník na toaletní papír 190mm 5 1ks 451,56 2 257,80 474,14 2 731,94

30 dávkovač na mýdlo 1l 6 1ks 300,00 1 800,00 378,00 2 178,00

31 zásobník na papírové ručníky ZZ 23x25cm 5 1ks 623,58 3 117,90 654,76 3 772,66

676 025,80 817 991,22

1 352 051,60 1 635 982,44

Legenda:

1. Účastník do tabulky vyplní pouze barevně vyznačený sloupec - cenu za jedno balení bez DPH. Cenou za jedno balení se rozumí cena za množství uvedené ve sloupci "počet m.j. v 1 balení"

4. Toaletní papír Jumbo 190mm je vzorový pro technické parametry zboží. 

Celková cena za 1 rok

Celková cena VZ za 2 roky

2. Jedná se o vzorový koš hygienických potřeb, které zadavatel předpokládá odebrat za dobu trvání smlouvy (2 roky), sloužící pouze pro účely hodnocení nabídek. Skutečnost se může lišit na základě dílčích objednávek zadavatele.

3. Tam, kde dodavatel nabízí výrobky v různých barevných variacích, stejných technických vlastností, za stejnou cenu, vyhrazuje si zadavatel právo výběru barvy daného zboží.


		2023-04-13T12:20:55+0200
	Petr Fiala


		2023-04-13T13:08:14+0200
	Mgr. Andrea Češelská




